
 
 

UCHWAŁA NR LIII/307/2023 
RADY GMINY ŁĄCZNA 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Łączna, które będą brane pod uwagę na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów 

niezbędnych do ich potwierdzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn.zm.), w związku z art. 131 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023r., poz. 900) Rada Gminy Łączna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria naboru do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na 
drugim etapie postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów oraz ustala się dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia tych kryteriów, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Kryteria określone w § 1 niniejszej uchwały mają zastosowanie w postępowaniach rekrutacyjnych do 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Łączna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łączna 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca  Rady  
Gminy 

 
 

Monika Pająk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 3487



Załącznik do uchwały Nr LIII/307/2023 

Rady Gminy Łączna 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Lp
. Kryterium Liczba 

punktów 
Dokumenty niezbędne do potwierdzenia 

kryteriów 

1. 

Dziecko, którego oboje rodzice/opiekunowie 
prawni pracują, wykonują pracę na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, uczą się w trybie 
dziennym, prowadzą działalność gospodarczą. 
Kryterium stosuje się również do 
rodzica/opiekuna prawnego samotnie 
wychowującego dziecko 

10 

Dokument poświadczający zatrudnienie              
( od każdego z rodziców) zaświadczenie                 
z zakładu pracy, zaświadczenie ze szkoły, 
uczelni zawierające informację o stacjonarnym 
systemie studiów, zaświadczenie z KRUS lub 
ZUS 

2. 
Dziecko, którego jeden  rodzic/opiekun prawny 
pracuje, wykonuje pracę na podstawie umowy 
cywilnoprawnej, uczy się w trybie dziennym, 
prowadzą działalność gospodarczą. 

5 

Dokument poświadczający zatrudnienie               
zaświadczenie z zakładu pracy, zaświadczenie 
ze szkoły, uczelni zawierające informację o 
stacjonarnym systemie studiów, zaświadczenie z 
KRUS lub ZUS 

3. 
Dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza lub 
będzie uczęszczało do przedszkola w roku 
szkolnym , którego dotyczy rekrutacja 

4 Oświadczenie jednego z rodziców / prawnych 
opiekunów 

4. 
Miejsce zamieszkania dziecka znajduje się                 
w obwodzie szkoły podstawowej, na którego 
terenie przedszkole ma swoją siedzibę 

3 Oświadczenie jednego z rodziców / prawnych 
opiekunów 

5. 
Dziecko, które w poprzednim roku szkolnym 
uczestniczyło w postępowaniu rekrutacyjnym                  
i nie zostało przyjęte do przedszkola,  

2 Oświadczenie jednego z rodziców / prawnych 
opiekunów 

6. dziecko zgłoszone na pobyt dłuższy niż 5 godzin 
w przedszkolu 1  Oświadczenie jednego z rodziców / prawnych 

opiekunów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3487


	UCHWAŁA NR LIII/307/2023 RADY GMINY ŁĄCZNA z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2023-09-01T09:44:05+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




